ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЕ СОВЕЩАНИЕ

при Главе Балаковского муниципального  района

	10.00 часов

	20 мая 2019 года
Зал заседаний администрации БМР

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. «Итоги прохождения отопительного сезона 2018-2019г.г. и планы ремонтной кампании 2019 года»
Решетнев Андрей Александрович – и.о. директора – главного инженера Территориального управления по теплоснабжению в г.Балаково филиала «Саратовский» ПАО «Т Плюс»

	На очередном постоянно действующем совещании 27 мая 2019 года – будет рассматриваться вопрос:

	1.  «О реализации государственным казенным учреждением Саратовской области «Центр занятости населения г.Балаково» мероприятий по содействию занятости гражданам, испытывающих трудности в поисках работы»

	ОТВЕТСТВЕННЫЙ

	Миронов Андрей Александрович – директор  государственного казенного учреждения Саратовской области «Центр занятости населения г.Балаково»